
شوراینگهبانراستیآزماییمیکند
 خبر اول اینکه،  سخنگوی شورای نگهبان در گفت و گویی با روزنامه وطن امروز 
دربــاره اصــاح قانون انتخابات، از طرح مجلســی ها برای ارائــه برنامه و معرفی 
مشــاوران از ســوی نامزدهای انتخابات ریاســت جمهوری دفاع کــرد. به گزارش 
»ایــران«، عباســعلی کدخدایی با اشــاره به اینکه انتخابات در کشــور مــا قائم به 
فرد و نه حزبی اســت، افزود: این برنامه ابتدایی، هم شــورای نگهبان را در احراز 
رجــل سیاســی بودن کمک می کند و هم باعث می شــود مــردم- که می خواهند 
به کاندیداها رأی بدهند- از برنامه های این کاندیداها باخبر و نســبت به آن آگاه 
باشند. وی ادامه داد: شما دیدید در برخی ادوار انتخابات ریاست  جمهوری کسی 
آمد و گفت مثاً اگر من رأی بیاورم ماهیانه به مردم 50 هزار تومان می دهم، آن 
دیگری آمد و گفت من 150 هزار تومان می دهم. خب! عملی بودن این وعده ها 
را چه کسی بررسی کرده است؟ این وعده ها و برنامه ها را چه کسی راستی آزمایی 
کرده است؟ همین مسأله است که ایجاب می کند ما از کاندیداها برنامه بخواهیم 
و این برنامه ها را راستی آزمایی کنیم. کدخدایی این را هم گفته که تاکنون حدود 

50 نفر برای حضور در انتخابات اعام آمادگی کرده اند.

 حکمسردفترمتخلفدرپروندهطبریصادرشد
  خبر دیگر اینکه، رئیس کانون ســردفتران و دفتریاران از صدور حکم سردفتر 
متخلف در پرونده اکبر طبری خبر داد. به گزارش مهر، علی خندانی رئیس کانون 
سردفتران و دفتریاران در پاسخ به این سؤال که آیا تحقیقات در پرونده سر دفتر 
متخلف مرتبط با اکبر طبری تمام شده است؟ گفت: دادگاه روال قانونی خود را 
پس از طی تحقیقات مقدماتی و رسیدگی قضایی به سر انجام رسانده است. وی 
با بیان اینکه حکم این فرد از ســوی دادگاه صادر شــده اســت، گفت: حکم بدوی 
برای این فرد صادر شــده اســت. رئیس کانون ســردفتران و دفتریاران افزود: این 
ســردفتر یک ســری اســتدلالاتی داشــت مبنی بر اینکه اگر وکالت نامه طبری به 
همسرش قبل از تنظیم سند زده شده باشد، روند درست و قانونی است. در غیر 
ایــن صورت تخلــف رخ داده اســت. خندانی مطرح کرد: این موضوع مســأله ای 

است که قابل بررسی است و ما آن را بررسی می کنیم.

تکذیببمبگذاریدرمجتمعتجاریمشهد
  خبــر رســیده که،  شــایعه بمب گــذاری در یک مجتمع تجاری در مشــهد که 
جمعه شــب منتشر شــده بود به فاصله کوتاهی از انتشار تکذیب شد. به گزارش 
تسنیم، محمدرضا دانشورنیا؛ معاون فرماندار مشهد مقدس درباره این شایعه 
گفت: پس از اعام بمب گذاری در یک مجتمع تجاری در مشهد از طریق تماس 
تلفنی؛ گروه های تجسس در محل حضور پیدا کردند. خبر اولیه پس  از این حضور 
تکذیب شد و مشخص شد بمب و هیچ تهدید امنیتی دیگری وجود نداشته است.

تأکیدچندباره:مرزشلمچهبستهاست
  دســت آخر اینکه،   فرماندار خرمشــهر گفت : هیچ زائری برای شــرکت در 
مراسم اربعین و با قصد ورود به عراق وارد مرز شلمچه نشود.به گزارش ایلنا، 
محمد حیدری، افزود: در مرزهای مشترک ایران و عراق هیچ گونه تمهیداتی 
برای پذیرایی از زائران که به مرزها مراجعه می کنند اندیشــیده نشــده اســت.

وی ادامه داد: به دلیل بسته بودن مرز مسافری از حرکت و عزیمت به سمت 
مرز شلمچه برای شرکت در راهپیمایی اربعین جداً خودداری شود. براساس 
اعام مســئولان عراقی، به دلیل شــرایط خاص امسال و شیوع بیماری کووید 

1۹ در ایران و عراق، امکان حضور زائران خارجی در این کشور وجود ندارد.
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ضرورت تسریع در اجرای توافقات دوجانبه
گروه سیاســی / سفر فؤاد حسین، وزیر خارجه عراق 
به تهران در شــرایطی روز گذشته انجام شد که بروز 
تحولات تازه ای در منطقه خاورمیانه از جمله تاش 
شماری از کشورهای عربی برای عادی سازی رابطه 
خــود بــا رژیم صهیونیســتی از یک ســو و پیشــنهاد 
شماری دیگر برای برقراری گفت وگوهایی که ایران 
هم در آن مشــارکت داشته باشد، سطح تنش ها را 
وارد مرحله تازه ای کرده اســت. یعنی در شــرایطی 
کــه ایــران بارهــا گفــت وگوهــای درون منطقــه ای 
و همــکاری بــرای ایجــاد ثبــات و امنیــت از طریــق 
ایــن همکاری ها را راهــی برای مدیریــت تأثیرگذار 
بحران های داخلی منطقه ارزیابی کرده، تغییر رویه 
برخی از کشــورهای منطقــه در تمایل بــه برقراری 
رابطــه بــا اســرائیل به تعمیق بیشــتر شــکاف های 
موجــود انجامیــده اســت. هر چنــد که کشــورهایی 
همچــون کویــت خواســتار اتخــاذ تدابیــری بــرای 
اعتمادســازی جهــت آغاز گفت وگوهــای مبتنی بر 
احترام به حاکمیت کشورها شده اند و از ایران برای 
همــکاری با جامعــه جهانی جهت پایــان دادن به 
تنش هــا و ناآرامی ها در منطقه دعوت به همکاری 
کرده انــد، امــا ایــن همکاری بــرای تبدیل شــدن به 
یک راهبرد اجرایی عاوه بر ضرورت تبیین بیشــتر 
جزئیات و راهکارها، نیازمند ایجاد توافق و اجماعی 
درونــی در قبال سیاســت خارجی کشــور در منطقه 
اســت؛ رونــدی که شــاید بتــوان گفت بخــش قابل 
اعتنایی از مجموعه سرفصل های قابل طرح در یک 
گفت وگوی جمعی است. اما حالا به نظر نمی رسد 
کــه با روند تحولات جاری و تغییر پارادایم حاکم بر 
مناســبات کشــورهای خاورمیانه زیر ســایه نزدیکی 
بــه اســرائیل، فضــا بــرای شــکل گیری چنین گفت 
وگوهایــی مهیا باشــد. با ایــن حال ایــران و عراق به 
عنوان دو همسایه که همکاری های آنها در بالاترین 
سطح راهبردی قرار دارد، زیر سایه چنین تحولاتی 
می کوشند با عطف به اقدامات اخیر امریکا از جمله 
افزایش احتمال عملیات علیه پایگاه های مقاومت 
و تشــدید فشــارها علیه ایران، سطح همکاری های 
خود را برای تأمین منافــع اقتصادی و همکاری در 
زمینه تبادل انرژی حفظ کنند. امریکایی ها که پیشتر 
زمان بیشتری را برای معافیت عراق جهت واردات 
انــرژی از ایران در نظر می گرفتند، این بار تنها برای 
دو مــاه بغــداد را از تحریم های ایران معاف کردند. 

اقدام به کاهش بازه زمانی این معافیت هم نشانه 
تنش رو به افزایش میان بغداد و واشــنگتن بر ســر 
ایران اســت که محــدود کردن همــکاری اقتصادی 
دو متحد نزدیک  منطقه ای را هدف گرفته اســت. 
در چنین شرایطی »فؤاد حسین« برای نخستین بار 
از زمان رســیدن به مســئولیت وزارت خارجه عراق 
راهــی تهران شــد. او پیشــتر در گفت وگویــی درباره 
رابطه با ایران عنوان کرده بود که کشــورش بر اصل 
توازن در روابط  تکیه می کند و بغداد در سایه وجود 
منافع جغرافیایی و اقتصادی با کشور های همسایه 
از جمله ایران، منافع امنیتی و سیاسی نیز با ایالات 
متحده امریــکا دارد. لذا باید تاش کند که اختاف 
بین تهران و واشنگتن بر عرصه داخلی عراق تأثیر 
نداشــته باشــد. به این ترتیب وزیر خارجه عراق بر 
تداوم پیگیری سیاست خارجی مبتنی بر شفافیت 
بــا ایران و امریکا تأکید کرده بود. پیش از این ســفر، 
محمــد جواد ظریف، وزیر خارجــه ایران نیز تیرماه 
ســال جاری در سفری از قبل تنظیم  شده به بغداد 
و ســپس اربیل با مقامات عراق و اقلیم کردســتان 
درباره ابعاد مختلف مناسبات دوجانبه و تحولات 

منطقه ای گفت وگو کرده بود.
وزیــر خارجه عــراق در روز اول ســفر بــه ایران با 
حسن روحانی، رئیس جمهوری ایران و محمدجواد 

ظریف، همتای ایرانی خودش دیدار کرد.
ë  حضور نیروهای امریکایــی را به ضرر ثبات منطقه

می دانیم 
رئیــس جمهــوری روز گذشــته در دیــدار »فــؤاد 

حســین« وزیر امــور خارجه عراق، با بیــان اینکه ما 
در مقاطع مختلف همواره حامی مردم و حکومت 
قانونــی عــراق بوده ایــم و بهترین نمونــه کمک به 
ملــت و دولت عراق در جریان حمات تروریســتی 
داعش در این کشــور بوده اســت، اظهار کــرد: امروز 
هــم وحــدت شــیعیان و تعامــل بیــن گروه هــای 
مختلف اعم از شــیعه،  ســنی و کرد در این کشــور را 
یــک اصل مهــم تلقی می کنیــم، و بــرای کمک به 
وحدت و انســجام عراق در کنــار دولت و مردم این 

کشور هستیم.
به گزارش پایگاه اطاع رسانی ریاست جمهوری، 
حجت الاســام حســن روحانــی بــا بیــان اینکــه ما 
همیشــه نظر خود را بــه صورت واضح و آشــکار در 
مواضع سیاسی خودمان اعام کرده ایم، تأکید کرد: 
حضــور نیروهای مســلح امریکا در منطقــه چه در 
عراق، چه افغانستان و چه کشورهای جنوبی خلیج 

فارس را به ضرر امنیت و ثبات منطقه می دانیم.
رئیــس جمهوری بــا تأکید بر اینکــه تاش برای 
خــروج امریکا از منطقه نــه وظیفه ما، بلکه وظیفه 
هــر کشــوری اســت کــه امریکایی هــا در آن حضــور 
دارند، اظهار کرد: آنچه مجلس عراق و نمایندگان 
مــردم این کشــور در این زمینه تصویــب کرده اند را 
گام مثبتــی می دانیم که مورد احتــرام ملت عراق 
و مــورد حمایت ماســت. روحانی با بیــان اینکه در 
مسائل داخلی عراق و روابط بین گروه های عراقی، 
هیچ گاه به دنبال مداخله نبوده و نیســتیم، تسریع 
در اجرایی و عملیاتی شدن توافقات دو کشور که در 

ســفر مقامات ایران و عراق مورد تأکید و توافق قرار 
گرفته است را ضروری خواند.

رئیــس جمهــوری یــادآور شــد: مــا بــه عنــوان 
مسئولان دو کشور، وظیفه داریم پایه های توسعه و 

تعمیق روابط در آینده را مستحکم کنیم.
وزیــر امور خارجه عراق نیــز در این دیدار ضمن 
اباغ سام های گرم رئیس جمهوری و نخست وزیر 
این کشور به رئیس جمهوری کشورمان از کمک های 
ایــران به دولــت و مردم عــراق در مقاطع مختلف 
قدردانی کرد و گفت: از جمهوری اســامی ایران که 
از روز اول در کنار مردم و دولت عراق بوده قدردانی 
می کنیــم. »فــؤاد حســین« تاش بــرای توســعه و 
تعمیــق هر چه بیشــتر روابط دو کشــور و همچنین 
فراهــم کردن زمینــه عملیاتی شــدن توافقــات دو 
کشــور از جمله درباره همکاری های مرزی، حمل و 
نقل و همچنین آماده سازی اروند رود برای توسعه 
همکاری های تجاری و داد و ستد میان دو کشور را از 

اهداف سفر خود به تهران عنوان کرد.
او گفت: با تأکید نخست وزیر، کمیته تخصصی 
ویژه ای برای انجــام مذاکرات و فراهم کردن زمینه 
اجرایــی شــدن توافقــات دو کشــور تعیین شــده که 
اعضای این کمیته ظــرف هفته های آینده به ایران 

سفر خواهند کرد.
 وزیر امور خارجه عراق با بیان اینکه باید تاش 
کنیم همه توافقات قبلی دو کشور گام به گام اجرایی 
شود بر توسعه همکاری های دو کشور در زمینه های 

سیاسی، اقتصادی و فرهنگی تأکید کرد.

یک اندیشــکده امریکایی در تحلیلی پیرامون روابط 
ایــران و امریــکا پــس از انتخابات ریاســت جمهوری 
امریکا نوشــت: هر کســی کــه رئیس جمهوری شــود 
بــا ایــن واقعیــت روبــه رو خواهد شــد کــه جمهوری 
اسامی ایران نابود شدنی نیست و سیاستی که فقط 
بــر اســاس خواســته اســرائیلی ها و کشــورهای عربی 
متحــد امریکا در منطقه باشــد، به طــور حتم انگیزه 

مقاومت ایران را بیشتر خواهد کرد.
شــورای  اندیشــکده  خبرآنایــن،  گــزارش  بــه 
آتانتیــک امریــکا بر مبنــای ایــن اعتقــاد در تحلیل 
خــود نوشــت: اســتراتژی امریــکا در قبــال ایــران در 
روزهــای منتهی به انتخابات نوامبر )1۳ آبان 1۳۹۹(
ترکیبی از سیاســت های مخرب، متناقض و شرم آور 
از تحریم هــای اقتصــادی، دیپلماســی بی حاصــل و 

لفاظی های تند بوده است. 
در حالی که جهان در انتظار یک دوره ای شدن 
ریاســت جمهوری ترامپ اســت، سیاســت کنونی 
دولــت ترامپ شــانس هر گونه مذاکــره مجدد در 
مــورد توافــق هســته ای را به صفر رســانده اســت.

این اندیشــکده افــزود: ترامپ مدعی شــده که اگر 
دوباره انتخاب شود می تواند »ظرف چهار هفته« 
با ایران به توافق جدید برســد. اما ایران ضمن رد 
هرگونه مذاکره مجدد، شرط بازگشت به تعهدات 
کامــل خود را بازگشــت ایــالات متحده بــه برجام 
عنــوان کرده اســت. عــاوه بر این، ایــالات متحده 
از نظــر دیپلماتیک منزوی اســت و این مســأله به 
وضــوح در 1۹ ســپتامبر امســال در شــورای امنیت 
ملل متحد آشــکار شــد و حتــی متحــدان اروپایی 

واشــنگتن هــم دولــت ترامــپ را در بازگردانــدن 
تحریم های لغو شــده شــورای امنیت علیه ایران، 

همراهی نکردند.
ایــن پیش بینــی کــه تصــور  بــا  شــورای آتانتیک 
بازگشــت قــوی امریــکا بــه دیپلماســی منطقــه ای و 
بین المللی تحت دولت جــو بایدن، با توجه به ابراز 
تمایل او برای پیوســتن مجدد بــه برجام در صورت 
بازگشــت ایران به این توافق آسان تر است؛ پیرامون 
وضعیت پیش روی امریکا در صورت پیروزی مجدد 
ترامپ، نوشــت: او فرصتی خواهد داشــت تا رویکرد 
ناموفــق خود در قبال ایران را بازبینی کند و مقاماتی 
را در دولــت آتی خــود منصوب کند کــه کمتر حامی 

سیاست تغییر رژیم در ایران هستند. 
در صــورت عاقــه واقعــی او بــه توافــق جدیــد با 
واقعــی، مشــوق های  اهــداف  ازای  بایــد در  ایــران، 
اقتصــادی مشــخصی به ایــران ارائه دهــد- نه اینکه 
فقــط به دنبال دیپلماســی نمایشــی و عکس گرفتن 
همچون مورد مذاکرات با رهبر کره شــمالی باشــد- 

که رهبران ایران چنین مذاکراتی را رد کرده اند.
در ادامه این تحلیل با یادآوری پیشــنهاد »صلح 
هرمــز« از ســوی رئیــس جمهــوری ایــران بــا هــدف 
آغــاز گفت و گوهــای امنیتی میان ۸ کشــور همســایه 
خلیج فــارس، آمــده: اگــر ایــالات متحــده همچنان 
بخواهد خــارج از برجام باقی بمانــد، در آن صورت 
هیــچ کانــال آمــاده ای بــرای راضی کــردن ایــران به 
حضــور حتی در یک نشســت چندجانبــه ندارد. یک 
گزینــه جایگزین ارائــه یک رویکرد جدیــد منطقه ای 
در زمینه امنیت و منع گســترش ساح های هسته ای 
اســت که از کانال های موجود بین ایران و کشــورهای 

همسایه عرب استفاده  کند.
ë   ایــران در حــال حاضــر نســبت بــه دوران اوبامــا  

قوی تر شده است 
از ســوی دیگر یک سناتور امریکایی بر ناکارآمدی 
سیاســت فشــار حداکثری بر ایران تاکید کرد و گفت: 
ایران در زمان حاضر نســبت بــه دوران اوباما قوی تر 
شــده اســت .به  گــزارش ایلنــا بــه نقــل از المانیتــور، 
»کریس مورفی« سناتور دموکرات امریکایی در مورد 
ایــران گفت: ایــران در زمان حاضر نســبت به دوران 

اوباما قوی تر شده است . 
آنهــا اکنــون روابــط نزدیک تــری بــا انصــارالله در 
مقایســه بــا چهــار ســال پیــش دارنــد. آنهــا روابــط 
نزدیک تــری بــا قطری هــا در مقایســه با چهار ســال 
پیش دارند. متحد آنها در ســوریه قوی شــده اســت. 
این استدلال که ایران شکست خورده و نفوذ کمتری 
در منطقــه به دلیل اعمال فشــار حداکثــری ما دارد، 

معتبر نیست.

ســخنگوی وزارت امــور خارجــه ارائه بیانیــه اتحادیه 
اروپــا بــا رویکــردی گزینشــی و بی پایــه را فاقد ارزش 
و اعتبــار دانســت و آن را در مغایــرت بنیادیــن بــا 

رهیافت ارتقایی حقوق بشر ارزیابی کرد.
بــه گــزارش ایرنــا؛ ســعید خطیــب زاده هــر گونه 
سوء استفاده از ســازوکارهای حقوق بشری و دخالت 
در امور داخلی کشورمان را غیرقابل پذیرش دانست 
و در واکنــش بــه بیانیــه اتحادیــه اروپایی در شــورای 
حقوق بشــر تأکیــد کرد: ایــن اتفاق جدیدی نیســت 
کــه برخــی کشــورهای اروپایــی در مقابــل بزرگترین 
نقض هــای حقوق بشــری خــود و هــم پیمانانشــان 

بی تفاوت و ساکت هستند. 
آنان در فروش میلیاردها دلار ســاح برای کشتار 
مــردم بی دفــاع یمــن بــه عربســتان و دیکتاتورهای 
ســرکوب  می کننــد.  رقابــت  یکدیگــر  بــا  منطقــه 
معترضــان، قتــل سیاه پوســتان، قتل عــام اقلیت ها 
بویــژه مســلمانان، آزار و اذیت و شــکنجه زندانیان و 
تحت فشــار قرار دادن مهاجریــن در داخل مرزهای 
امــا  می نماینــد،  تلقــی  قانــون  اجــرای  را  اتحادیــه 

همزمــان اجرای اقدامات قضایی بر اســاس قوانین 
کیفــری توســط دادگاه صالحــه در دیگــر کشــورها را 

نقض حقوق بشر می نامند. 
او در ادامه افزود: این اســتاندارد دوگانه، نشــان 
در  از کشــورها  گــروه  ایــن  نبــود صداقــت  دهنــده 
حمایــت از حقــوق بشــر و اســتفاده سیاســی از این 

مفهوم است.
 سخنگوی دستگاه سیاست خارجی در عین حال 
تصریح کرد: توســعه و ارتقای حقوق بشــر در سطح 
ملی، منطقه ای و بین المللی در چارچوب تعهدات 
مذهبی و پایبندی به قانون اساســی و قوانین داخلی 
دائمــی  اولویت هــای  از  بین المللــی،  معاهــدات  و 
جمهوری اســامی ایران بــوده و در عمل نیز خود را 

متعهد به رعایت آن دانسته است.
 »اســماعیل بقایــی هامانــه«، ســفیر و نماینــده 
جمهــوری اســامی ایران در ســازمان ملــل هم در 
نشســت شــورای حقــوق بشــر ســازمان ملــل و در 
واکنش به بیانیه مشترک گر وهی از کشورهای غربی 
در انتقــاد از وضعیــت حقوق  بشــر در ایــران، تأکید 

کرد: مایه تأسف است که برخی کشورها، دیگران را 
برای رعایت حقوق  بشر  موعظه می کنند، در حالی 
کــه جنایات گذشــته و حال خــود را فراموش کرده و 
بــر ایــن واقعیت که بخــش زیــادی از مصیبت های 
دیگــران نتیجــه سیاســت های اســتعماری گذشــته 
و ذهنیــت برتــری طلبانه خود آنهاســت، ســرپوش 
می گذارنــد. بقایــی هامانــه که در چهــل و پنجمین 
نشست شورای حقوق بشر سخن می گفت، بهترین 
راه برای تحقق اهداف شــورا را گفت وگو و همکاری 
بــر اســاس اصــل بی طرفــی و پرهیــز از انــگ زدن و 

کلیشه گرایی خواند.
گفتنی اســت 47 کشــور حاضر در جلســه شورای 
حقــوق بشــر ســازمان ملــل متحــد در بیانیــه ای بــا 
محکوم کردن آنچه »نقض شــدید حقوق بشــر« در 
ایران نامیده اند، خواستار آزادی زندانیان سیاسی در 

ایران شدند.
و پنجمیــن نشســت  آلمــان در چهــل  نماینــده 
شــورای حقوق بشر سازمان ملل بیانیه مشترک این 

۴7 کشور را قرائت کرد.

توصیه شورای آتلانتیک به تصمیم سازان در امریکا

جمهوریاسلامیایراننابودشدنینیست

واکنشایرانبهبیانیهحقوقبشریاتحادیهاروپا

رئیس جمهوری ایران و وزیر خارجه عراق تأکید کردند واعظی:دولتبه
توانمندیرزمحسینی

اعتقاددارد
بــا  جمهــوری  رئیــس  دفتــر  رئیــس 
و  توانمنــد  اینکــه گزینــه بســیار  بیــان 
کارنامه داری از ســوی رئیس  جمهوری 
اســت،  شــده  معرفــی  مجلــس  بــه 
تأکیــد کــرد: هــم رئیــس جمهــوری و 
هــم مجموعه دولــت بــه صاحیت و 
توانمندی علیرضا رزم  حســینی ایمان 
و اعتقــاد کامل دارنــد. محمود واعظی 
در صفحه شخصی خود در اینستاگرام 
افزود: تنظیم بازار جزو نیازهای اساسی 
این روزهای کشــور اســت و از همین رو 
تعیین تکلیف وزارت صنعت، معدن 
و تجارت برای دولت و شــخص رئیس  
جمهــوری فوق العاده حائــز اهمیت و 

برای کشور بسیار ضروری است.
دولــت  ســخنگوی  ربیعــی،  علــی 
هــم بــا اشــاره بــه معرفــی »علیرضــا 
وزارت  تصــدی  بــرای  حســینی«  رزم 
صنعــت، معــدن و تجــارت، وی را از 
نیروهــای شــناخته شــده دوران دفــاع 
مقــدس عنــوان کــرد و بــه ایرنــا گفت: 
در شــرایط فعلــی کشــور، اداره وزارت 
صنعــت، معدن و تجارت به مدیریتی 
نیــاز دارد که بتواند ذی نفعان مختلف 
کارآفرینــان،  صنعتگــران،  جملــه  از 
بازرگانــان و ســتاد وزارتخانه را ســامان 
میــان  می توانــد  حســینی  دهــد.رزم 
ذینفعــان متعــدد در حــوزه صنعــت، 
معــدن و تجــارت اجمــاع ایجــاد کند. 
بــه گفتــه ربیعــی در شــرایط کنونــی، 
 جامعــه و بازار نیاز به ثبــات دارد و وزیر 
پیشنهادی صمت به دلیل تجربه بالا، 
نگاه کان و اســتراتژیک به مسائل، این 
توانایــی را دارد کــه آرامــش را بــر حوزه 
بازرگانی نیز حکفرما کند. وی بررســی، 
نقــد برنامه ها و موافقــت و یا مخالفت 
با وزیر پیشــنهادی را از حقوق مجلس 
شورای اسامی دانست و گفت: با توجه 
بــه فشــار تحریم و شــیوع کرونا، کشــور 
در شــرایط خاص اســت کــه امیدواریم 
مجلس با توجه به این شــرایط خطیر، 
وزیر پیشنهادی صمت را مورد حمایت 

قرار دهد.
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